Czujniki optoelektroniczne

BOS 50K-PS-RH12-S4

Kod artykutu: BOS018N
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1) O$ optyczna odbiornika, 2) O$ optyczna nadajnika, 3) mozliwos¢ obrotu o 270°, 4) Nap.rob./zwarcie, 5) Funkcja

wyjscia/btad, 6) Sn

CE O

Basic features

Dopuszczenie | Zgodnos$é

Norma podstawowa
Seria

Seria

Zasada dziatania

Display/Operation

Ustawiacz
Ustawienie

Wyswietlacz

Internet

- X

www.balluff.com

UK
cA

Electrical connection

CE Ochrona przed zmiana biegunéw
UKCA Przytacze

cULus

WEEE

Styki, ochrona powierzchni

IEC 60947-5-2 Zabezpieczenie przed zamiana
Prostopadtoscian biegunéw

Przylacze obrotowe Zabezpieczenie przed zwarciem
50K

Czujnik optoelektroniczny

Potencjometr 10-obr. (1x)
Znamionowa odlegto$¢
przetaczania (Sn)

Funkcja wyjscia - z6#a dioda LED
LED zielona: napigcie robocze
Bfad - LED YE, puls.

Zwarcie - LED GN, puls.
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Czujniki optoelektroniczne

BOS 50K-PS-RH12-S4
Kod artykutu: BOS018N

Electrical data

Czestotliwos$é przetaczania
Kategoria uzytkowania
Maks. czas opéznienia

Maks. opéznienie wytaczenia Toff
Maks. opéznienie zataczenia Ton.

500 Hz
DC-13
300 ms
1ms
1ms

Maks. pojemno$¢é obciazeniowa (przy 0.1 pF

Ue)

Maks. prad jatowy lo (przy Ue)
Maks. prad resztkowy Ir
Napiecie robocze Ub

Napiecie znamionowe pracy Ue DC

Pomiarowe napigcie izolacji Ui
Prad roboczy pomiarowy le

Spadek napigecia Ud maks. (przy le)

Stopien ochrony

50 mA

10 pA
10...30 VDC
24V

250 VAC
100 mA
25V

1l

Tetnienia resztkowe maks. (w % z Ue) 10 %

Environmental conditions

EN 60068-2-27 szok
EN 60068-2-6 wibracja

Stopien ochrony
Temperatura otoczenia

Functional safety

MTTF (40 °C)

Interface

Wyjscie przetaczajace

Remarks

Pétsinus, 30 gp, 11 ms, 3x6

10...55 Hz, 0.5 mm amplituda,
3x30 min

P67
-10...60 °C

219a

PNP, styk zwierny (NO)

Po usunieciu przecigzenia czujnik jest z powrotem gotéw do dziatania.
Obiekt referencyjny (ptyta pomiarowa): szara karta, 200 x 200, 90 % remisji, zblizenie osiowe.
Tylko aplikacje wg NFPA 79 (maszyny z zasilaniem maksymalnie 600 wolt). Do podtaczenia urzadzenia nalezy zastosowaé przewéd R/C (CYJIV2) o

odpowiednich wtasciwosciach.

Dalsze informacje: patrz instrukcja obstugi.

Akcesoria zamawia¢ oddzielnie.

Dalsze informacje dot. MTTF lub B10d patrz Certyfikat MTTF / B10d

SALLUrr

Material

Materiat obudowy
Materiat powierzchni aktywnej

Mechanical data

Odchylenie odlegtosci maks. 6% (%

od Sr)
Szczegoly instalaciji
Wymiary

Optical features

Charakterystyka wiazki
Dtugosé fali

Funkcja przetaczania optyczna
Grupa LED wg IEC 62471
Maks. natezenie $wiatta zewn.
Rodzaj Swiatta

Specjalna cecha optyczna
Wielko$¢ plamki Swietlnej
Zasada dziatania optycznego

Rangel/Distance

Maks. dryft temperaturowy (% z Sr)

Maks. histereza H (w % z Sr)

Odchylenie odlegto$ci maks. 18% (%

od Sr)

Powtarzalno$¢é maks. (w % z Sr)
Zasieg

Znamionowy zakres dziatania Sn

PC ABS
Szkio

25.0%

Sruba M5
28.5x80.5 x 62 mm

Rozbiezny

630 nm

Przelgczanie na jasno
Dowolna grupa

10000 Lux

LED ze $wiattem czerwonym
Thumienie tta

60 x 60 mm przy Sr

Czujnik $wietlny, triangulacja

10 %
5.0 %
8 %

5.0 %
200...2000 mm

2 m Regulowany

Podawanie wartosci MTTF- / B10d nie stanowi wigzacego zapewnienia o wkasciwosciach i/lub zywotnosci produktu; sa to jedynie warto$ci ustalone
doswiadczalnie, bez charakteru zobowigzujgcego. Na podstawie tych wartosci nie przedtuza sie réwniez okresu przedawnienia roszczen z tytutu wad ani
nie wplywa to na ten okres w jakiejkolwiek innej formie.

Connector Drawings

Internet

www.balluff.com
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Wiring Diagrams
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Technical Drawings
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